

**Строительство самотечного и
напорного коллектора в селе
Авдарма**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Снятие растительного грунта (1 очередь)

Valoarea de deviz 1 657,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,5000	420,00 0,00	210,00 0,00
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	0,5000	525,00 0,00	262,50 0,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	60,0000	12,72 0,00	763,20 0,00
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,5000	80,24 13,50	40,12 6,75
Cheltuieli directe			lei		1 275,82	
Asigurarea sociala			22,50 %		1,52	
Transport			4,00 %		0,01	
Total			100,00 +		1 277,35	
Cheltuieli de regie			5,00 %		63,87	
Total			100,00 +		1 341,22	

Beneficiu de deviz	3,00 %	40,24
Total	100,00 +	1 381,46
TVA	20,00 %	276,28

Total deviz: **1 657,74**
Incluziv salariu **6,75**

Intocmit (Compania Termosistem SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria s.Avdarma)
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria s.Avdarma

**Строительство самотечного и напорного
коллектора в селе Авдарма****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1-1-1**
Снятие растительного грунта (1 очередь)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			420,00 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	200,00	420,00
2	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			525,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	300,00	525,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			12,72 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	120,00	12,72
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			80,24 13,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	45,00	13,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0020	373,00	0,74
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	200,00	66,00

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s.Avdarma)

(funcția, semnătura)

Строительство самотечного и
напорного коллектора в селе
Авдарма

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Снятие растительного грунта (1 очередь)

Valoarea de deviz 1 657,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	45,00	6,75
		Total manopera				6,75

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0010	373,00	0,37
		Total materiale de construcții				0,37

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,8750	300,00	262,50
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0500	200,00	210,00
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1650	200,00	33,00
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	6,3600	120,00	763,20
		Total utilaje de construcții				1 268,70

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 275,82
Asigurarea sociala	22,50 %	1,52
Transport	4,00 %	0,01
Total	100,00 +	1 277,35
Cheltuieli de regie	5,00 %	63,87
Total	100,00 +	1 341,22
Beneficiu de deviz	3,00 %	40,24
Total	100,00 +	1 381,46
TVA	20,00 %	276,28

Total deviz:

1 657,74

Intocmit (Compania Termosistem SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria s.Avdarma)
(funcția, semnătura)